2020年５月26日

各 位

会 社 名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 野村 富男
（TEL 03－5347－9103）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 26 日開催の取締役会において、2019 年７月９日に公表した 2020 年５月期通期業績予

想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年５月期通期業績予想数値の修正（2019年６月１日～2020年５月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 20,005 1,282 1,264 877 65.66

今回修正予想（Ｂ） 22,800 1,282 1,264 877 65.66

増減額（Ｂ－Ａ） 2,794 0 0 0

増減率（％） 14.0 0.0 0.0 0

（ご参考）前期実績
（2019年５月期）

19,015 1,877 1,874 1,275 95.68

２．修正の理由

売上高は、販売戸数が想定を下回ることにより共同事業収入の減少が見込まれますが、2020 年５月８

日付「販売用不動産の売却及び資金の借入に関するお知らせ」にて公表いたしました事業用地の売却に

より、期初計画値を上回る見通しとなりました。

   一方、利益面につきましては、事業用地の売却による利益の増加があるものの、高利益率の共同事業収

入の減少による利益の減少が見込まれることから、期初予想値を据え置くことといたします。

（注）本資料における業績予想等については、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上